柳  州  市

老科学技术工作者协会文件
柳老科协〔2015〕14号

 关于召开成立三十周年庆祝大会暨欢度2015年
重阳节“俏夕阳”广场舞比赛活动有关事项的通知
各县（区）老科协、柳钢老科协，各专业分会：

市老科协《关于开展庆祝市老科协成立三十周年暨欢度2015年重阳节“俏夕阳”广场舞比赛活动的通知》下发后，各单位的热情很高，都在积极准备用最亮丽风采向三十周年献礼。为举办本次活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2015年10月16日（星期五）上午8：30-12：00；
二、活动地点：沿江路7号双鱼汇大鱼4楼（三桥东下河堤）；
三、活动内容安排及要求：
（一）召开市老科协成立三十周年庆祝大会

参加会议人员：（1）六县四城区老科协、柳钢老科协会长、副会长、秘书长、演讲团团长等5人；（2）各专业分会会长、副会长、秘书长等3人；（3）第八届理事会成员；（4）参加广场舞比赛活动的参赛队领队及队员；（5）市老科协历届领导；（6）联席会议成员单位领导及嘉宾。

（二）欢度2015年重阳节“俏夕阳”广场舞比赛

1．比赛活动主题：“舞动健康，舞动快乐”
2．各参赛队人数严格按柳老科协〔2015〕12号通知规定执行：“可派出队员12—17名（含领队），台上演员不能少于12人。其中有男士3人以上参加的加分、有副会长1人以上参加的也加分。”
3．参赛节目为各种形式的广场舞。每个节目不超过4分钟。
4．参赛队的服装要协调统一，美观大方，符合广场舞特点。
5．参赛节目演出顺序由市老科协按节目内容排列，各参赛队要自备比赛音乐和伴奏u盘。

（三）10月16日（星期五）上午活动时间安排：

1．签到时间：各参会人员务必于8：40前签到；
2．大会时间：9：00-10：30召开庆祝大会；
3．广场舞比赛时间：10：30-12：00进行“俏夕阳”广场舞比赛：
4．午餐时间：12：30各参会人员，统一到双鱼汇1楼共进自助午餐；
四、活动经费：
四城区和柳钢老科协、各专业分会组织参赛的，其演出、交通等费用自行解决；六县老科协组织参赛的，按规定的人数适当给予食宿补贴。
联 系 人：张迪锋  覃玉明

联系电话：0772-2619280（办）

电子邮箱：lzlkx2009@163.com
柳州市老科学技术工作者协会
2015年9月23日
PAGE
1